UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /SNV-CCVC  Tây Ninh, ngày     tháng        năm 2023

 V/v góp ý dự thảo Nghị quyết sửa đổi,
bổ sung một số điều của Nghị quyết số

12/2013/NQ-HĐND ngày 20/3/2013 của
HĐND tỉnh

  Kính gửi:
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;
- Công an tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh và tương đương;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2359/UBND-KSTT ngày 31/7/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tham mưu chế độ, chính sách cho cán bộ, công chức, viên
chức được cử đến Bộ phận một cửa và các chế độ chính sách cho cán bộ, công

chức làm công tác cải cách hành chính và kiểm soát thủ tục hành chính.

Để có cơ sở trình Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Nội vụ kính đề nghị cơ quan,

đơn vị có liên quan góp ý đề nghị xây dựng và dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ
sung một số điều của  Nghị quyết số 12/2013/NQ-HĐND ngày 20/3/2013 của
HĐND tỉnh Tây Ninh Quy định mức chi kinh phí bảo đảm công tác cải cách

hành chính trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Thời gian gửi văn bản về Sở Nội vụ trước ngày 12/10/2023.

Sau thời gian trên, các cơ quan, đơn vị không có ý kiến góp ý xem như
thống nhất nội dung dự thảo Nghị quyết nêu trên (kèm theo dự thảo Nghị quyết

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số 12/2013/NQ-HĐND ngày
20/3/2013 của HĐND tỉnh Tây Ninh Quy định mức chi kinh phí bảo đảm công

tác cải cách hành chính trên địa bàn tỉnh Tây Ninh).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:          KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;         PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VT, CCVC.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-quyet-09-2008-nq-hdnd-muc-phu-cap-can-bo-cong-chuc-bo-phan-tiep-nhan-tra-ket-qua-hanh-chinh-tay-ninh-188532.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-quyet-09-2008-nq-hdnd-muc-phu-cap-can-bo-cong-chuc-bo-phan-tiep-nhan-tra-ket-qua-hanh-chinh-tay-ninh-188532.aspx

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T15:06:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Long Giang<giangll@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-04T08:26:54+0000
	Not specified

		2023-10-04T08:26:55+0000
	Not specified

		2023-10-04T08:26:55+0000
	Not specified

		2023-10-04T08:26:56+0000
	Not specified